LEMA

Carteira consolidada de investimentos - base (fevereiro / 2018)

Produto / Fundo

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BB TiTULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB TiTULOS PUBLICOS IPCA VI FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB TITULOS PUBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL 2020 IV TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL 2018 Il TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

ICATU VANGUARDA INFLAGAO CURTA FIC RENDA FIXA

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
SANTANDER CORPORATE FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA

BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL IPCA XVI FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

BB GOVERNANGA FI AGOES PREVIDENCIARIO

XP INVESTOR FI AGOES

BB DIVIDENDOS FIC AGOES

FP2 MULTIESTRATEGIA FIP

Disponibilidade Resgate
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D+1
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D+0

D+0
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D+0
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D+0
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Né&o se aplica
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Caréncia

Nao ha

15/08/2022

N&o ha

Né&o ha

15/08/2024

16/05/2023

16/08/2020

15/08/2018

N&o ha

Nao ha

Nao ha

N&o ha

Nao ha

N&o ha

3 anos

N&o ha

Nao ha

N&o ha

Nao ha

TOTAL -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE JOAO PESSOA - IPMJP
Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2018

Saldo

861.888,54
17.850.518,15
9.519.479,49
69.855.190,55
8.335.624,87
24.376.827,51
6.882.784,20
2.409.338,00
7.409.375,54
6.906.010,03
3.050.726,11
291.168,91
655.273,59
1.322.379,58
940.729,46
2.112.477,00
2.417.942,87
1.307.992,21
1.119.477,21
1.538.866,66

169.164.070,48

Particip.
S/ Total

0,51%
10,55%
5,63%
41,29%
4,93%
14,41%
4,07%
1,42%
4,38%
4,08%
1,80%
0,17%
0,39%
0,78%
0,56%
1,25%
1,43%
0,77%
0,66%

0,91%

Qtde.
Cotistas

632
167
727
1.225
33
52
107
223
655
278
748
1.395
239
122
100
102
4.867

22.718

% S/ PL
Fundo

0,40%
0,83%
1,23%
0,07%
7,53%
2,36%
0,25%
0,23%
0,49%
7,73%
0,01%
0,01%
0,24%
0,08%
0,92%
1,03%
0,31%

0,24%

RESOLUGCAO
3.922/4.392/ 4.604
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